

Sauna uszyta „na miarę”

Posiadanie sauny w domu jest coraz częstszym zjawiskiem i nikogo już nie dziwi. Niezależnie od tego czy mieszkamy w domu jednorodzinnym czy mieszkaniu, możemy zapewnić sobie komfort wynikający z posiadania prywatnej sauny. KLAFS, lider producentów saun, łaźni parowych i elementów wyposażenia stref SPA, kompleksowo realizuje marzenia o własnym SPA wykonanym na najwyższym poziomie.

INDYWIDUALNE ROZWIĄZANIE

W programie KLAFS dla Klientów prywatnych znajdują się różne modele saun. Wszystkie z nich są dopasowywane do wymiarów pomieszczeń oraz wyobrażeń idealnego odpoczynku. Poddasze, wnęka czy nieregularny układ ścian stanowią dla nas mile widziane wyzwania. Nie ma bowiem nic przyjemniejszego niż relaks w skrojonej „na miarę”, indywidualnie zaprojektowanej saunie. W taki właśnie sposób powstają optymalnie zintegrowane z otoczeniem, niepowtarzalne egzemplarze. Nawet w strefie SPA design odgrywa ogromną rolę. Z prostego powodu. Piękno otaczających przedmiotów



daje nam poczucie życia w lepszej rzeczywistości. W każdej sytuacji znajdziemy rozwiązanie, aby odprężenie w saunie było prawdziwą ucztą dla zmysłów. Aranżacje KLAFS są realizowane z dbałością o najmniejszy szczegół, dzięki czemu cieszą również oko. Nowoczesna sauna jest wielofunkcyjna i łączy piękno z komfortem użytkowania. Decydując się na zakup sauny warto zastanowić się nad stworzeniem rozbudowanej, prywatnej strefy wypoczynku. Należy zadbać, aby cechowały ją naturalność, ciepło, piękne detale i nastrój wykreowany oświetleniem. Wybór ze względu na stylistykę oraz funkcje urządzeń jest ogromny. Saunę można wyposażać w dodatkowe elementy jak np. oparcie podczerwieni InfraPLUS, panel świetlny BELLAVEDA czy system SANARIUM®.

PODĄŻAJ ZA SWOJĄ NATURĄ

Jak różne są wyobrażenia na temat idealnej strefy Wellness, tak odmienne są preferencje klimatyczne. SANARIUM® oferuje relaks, który jest szczególnie przyjemny, ale także pozytywnie wpływa na zdrowie. Jedna sauna i aż pięć możliwości: klasyczna sauna, kąpiel parowa, kąpiel aromatyczna, kąpiel tropikalna i delikatna kąpiel w ciepłym powietrzu. Taka forma saunowania zaspokoi wszystkich, także dzieci i osoby starsze. Co więcej, delikatne ciepło i przyjazny dla układu krwionośnego klimat w SANARIUM® obniżają ciśnienie krwi oraz łagodzą problemy z niedokrwieniem. Regularne korzystanie z SANARIUM® umożliwia trenowanie układu naczyniowo-sercowego i efektywnie zapobiega przeziębieniom. SANARIUM® pozwala rozpocząć przygodę z saunowaniem każdemu, bez względu na preferencje temperaturowe.

SAUNA S1 – SAUNA PRZYSZŁOŚCI

Sauna przyszłości jest odpowiedzią na brak wolnej przestrzeni. To rewolucyjne rozwiązanie, które nie wymaga oddzielnego pomieszczenia przeznaczonego pod strefę SPA. Sauna S1 to pierwsza na świecie sauna, której wielkość zmienia się po naciśnięciu jednego przycisku. Złożona ma zaledwie 60 cm głębokości i nie zajmuje więcej miejsca niż tradycyjna zabudowa meblowa. Po wysunięciu, w zaledwie 20 sekund osiąga 160 cm oferując wystarczająco dużo przestrzeni, aby doświadczyć odprężającej przyjemności saunowania. Innowacyjne rozwiązania opracowane specjalnie dla tego modelu umożliwiają zainstalowanie sauny S1 w salonie, sypialni, pokoju gościnnym czy gabinecie. Chcąc urozmaicić korzystanie z S1 można ją wyposażać w dodatkowe akcesoria: system SANARIUM®, panel świetlny BELLASENSA, rozkładaną leżankę... Sauna przyszłości oferowana jest w trzech rozmiarach, a szeroki wybór ponad 150 kombinacji stylistycznych sprawia, że S1 pasuje do każdego wnętrza. ●



KLAFS
MY SAUNA AND SPA

KLAFS Sp. z o.o.
+48 61 438 39 20
info@klafs.pl
www.klafs.pl